
 

Městská část Praha 5 

vyhlašuje výběrové řízení v oblasti sociální 

na rok 2012 

„Podaná ruka“ 

udělení grantů pro podporu volnočasových aktivit občanů 

MČ Praha 5 

 
 

 
 

Podání grantu se bude řídit „Obecnými pravidly pro udělování neinvestičních příspěvků  
Městské části Praha 5“ a podány budou na předepsaných formulářích 

 
 
Cíl programu   
podpořit pravidelnou společenskou a zájmovou činnost vyplňující volný čas obyvatel  
MČ Praha 5: interaktivní projekty,  vzdělávací programy, motivační programy, volnočasové 
činnosti dle sdružení věkových  kategorií (např.  děti, mládež,  junior, senior) 
 
Určení  
Obyvatelé MČ Praha 5 
 
Podmínky  
Z grantu budou hrazeny provozní náklady, pronájem prostor, drobná vydání na spotřební 
materiál, atd.  
dlouhodobá  činnost 
žádosti, které nesplňují kritéria  hodnocení budou vyřazeny 
 
 
 

Specifikace údajů v žádosti  
Dle formuláře žádosti a Obecnými pravidly pro udělování neinvestičních příspěvků  Městské 
části Praha 5, které je možno obdržet v informačním středisku Úřadu MČ Praha 5,  
Štefánikova 13,15, www.praha5.cz     
                                                                                
 
 

Místo a lhůta podání žádosti  
Vyplněné žádosti o udělení grantu včetně požadovaných příloh podejte v zalepené obálce 
označené názvem grantu, skupinou grantu „Podaná ruka“ – volnočasové aktivity a  
poznámkou neotevírat. Doručte je  osobně do informačního střediska Úřadu Městské části 
Praha 5, Štefánikova 13,15. Pokud nebudou obálky správně označeny, nebudou zařazeny. 
                                                            
Termín podání žádostí: do 29.4.2012, 12:00 hod. 
 
  
 
 



 
Kritéria hodnocení žádosti 
1.    vyplnění všech požadovaných údajů v žádosti o grant včetně příloh 
2. obsahový soulad s tématem vyhlášeného grantu 
3. zkušenost s již uskutečněnými akcemi, doporučení  
4.    řádné vyúčtování v termínu již přidělených grantů MČ Praha 5 z předchozích let 
5. doložení akcí seznamem účastníků 
6.  reálnost uskutečnění projektu z hlediska časového, organizačního a ekonomického 
 
U všech výše uvedených grantových programů platí, že kritéria hodnocení žádostí 
uvedená v platných Obecných pravidlech pro udělování neinvestičních příspěvků 
Městské části Praha 5 se použijí přednostně před kritérii uvedenými u jednotlivých 
grantových programů. 
 
Termín a způsob oznámení výsledků výběrového řízení:  
- na OSK  ÚMČ Praha 5, telefon 257 000 429,432                                                                                    
- přidělené granty na www.praha5.cz        Termín: do 30.6.2012 
 
 
 
 

 

 

http://www.praha5.cz/

